
REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL 

Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, tel : (227) 20 32 54 56 /20 32 54 59, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°019/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Production de supports de communication et de visibilité pour le 
projet. 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 05/11/2024 

Soumissionnaires Observations 

ENTREPRISE RABIOU YAOU,  

 

Retenue la moins disante avec un montant 

TTC de 14 994 000 FCFA et un délai de 

livraison de 30 jours 

ETS SAIB 

 

Non retenue (Classé 2ème) 

ETS ABACOM SARLU 

 

Non retenue (Classé 3ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

  



REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL 

Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, tel : (227) 20 32 54 56 /20 32 54 59, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°020/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Acquisition et mise en place des équipements et matériels centres 
alphabétisation collectif et individuel (Complément 2024). 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 29/11/2024 

Soumissionnaire Observations 

Société BATIR PLUS SARL 

 

Non retenue (Classé 2ème) 

Etablissement ZAKARA ISSAKA 

 
Retenue la moins disante avec un montant TTC de 4 999 

750 FCFA et un délai de livraison de 30 jours 

Etablissement BONK 

 
Non retenue (Classé 3ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

  



REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL 

Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, tel : (227) 20 32 54 56 /20 32 54 59, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°021/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Edition des fiches des collectes de données pour le SIM Bétails 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 06/12/2024 

Soumissionnaire Observations 

Entreprise HAYAT SERVICES  

 

Non retenue (Classé 2ème) 

GROUP NARA SERVICES  

 

Retenue la moins disante avec un montant TTC de 

9 964 240 FCFA et un délai de livraison de 10 jours 

Entreprise INI SARL  

 

Non retenue (Classé 3ème) 

Entreprise LAFH SERVICES  

 

Non retenue (Classé 4ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

  



REPUBLIQUE DU NIGER 
Fraternité - Travail – Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE l’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 
SECRETARIAT GENERAL 

Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, tel : (227) 20 32 54 56 /20 32 54 59, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°022/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Réalisation de films documentaires de capitalisation des activités 
réalisées par le PRAPS-2. 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 09/12/2024 

Soumissionnaire Observations 

Entreprise MUNDO COMPANY 

 

Retenue la moins disante avec un montant TTC de 

20 861 500 FCFA et un délai de livraison de 30 jours 

AGENCE REGIE PUB 

 

Non retenue (Classé 3ème) 

Entreprise SAT-COM 

 

Non retenue (Classé 2ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 

 


